
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/167/2016 

RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, ze zm.), 

Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni-

niejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 18.888,47 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 28.400.768,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.379.115,28 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.021.653,56 zł 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2016 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 65.165,21zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 46.276,74 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 33.309.072,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24.849.251,67 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.459.821,28 zł 

§ 3.1. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wy-

datki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Kałęczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo Społeczne im. Rodziny 

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Sońsku z filią w Gąsocinie 

3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5031



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Nowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5031



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5031



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5031



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5031



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5031



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5031



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5031


		2017-05-30T10:59:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




